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NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé Operatorét Transportues té cilét kané aplikuar, dhe i kané plotésuar
kushtet pér marrjen e vijave urbane dhe urbane-periferike pér komunén ¢ Kamenicés se rendin e
udhétimit mundé ta marrin nga data 23.06, deri me 30.06.2025, ndérsa pér transportuesit qé
béjné bartjen e nxénésve rendi i udhétimit mundé t¢ merret nga data 20.08.2025, deri me
30.09.2025.

Operatorét Transportues té cilét kané aplikuar pér marrjen e vijave Urbane dhe
Urbano - Periferike né Komunén ¢ Kamenicés:

Emri i Aplikuesit-OT Numri i vijave Vérejtje
Selver Ramabaja 2 [ ka plotésuar kushtet

2 | Fazli Lecaj 2 I ka plotésuar kushtet
3 | Nagip Latifaj 4 I ka plotésuar kushtet
4 | Nevzad Qehaja 2 I ka plotésuar kushtet
5 | Reshat Maliqi 2 I ka plotésuar kushtet
6 | Lulzim Maliqi 2 | ka plotésuar kushtet
7 | Bujar Lecaj 3 [ ka plotésuar kushtet

8 | Visar Kallaba 1 Mungon Libreza ¢ automjetit
Vérejtje: Aplikuesi me nr.8, z.Visar Kallaba, nuk ka ofruar déshminé e librezés sé automjetit,
andaj &shté i obliguar q& né momentin e marrjes sé rendit té udhétimit, ta sjelli kété dokument,
pérndryshe nuk mundé té pajiset me leje pérkatése.

Operatoret transportues té cilét kané aplikuar pér marrjen e vijave pér transport me
Autobus, rendi i udhétimit ju jepet pér 3 (tri) vite, ndérsa operatoret me automjete Kombi, rendi i
udhétimit ju jepet pér 1 (njé) vit.

- Dhénia e rendit t& udhétimit béhet né zyrat e DSHPAI, nga data e cekur mé larté.

- Rendi i udhétimit mundé té€ merret vetém personalisht nga personi i cili ka aplikuar.

- Té gjithé ata operator qé nuk jané té kénaqur apo kané ndonjé paqartési né lidhje me
harmonizimin e vijave, mund¢ (€ paragiten né¢ DSHPAI, pér erjen e informatave té

nevojshme.




